附件二：                                              编号：
安康学院学术著作出版基金资助协议
甲方：科研处

乙方：受资助人（作者）：             所属部门：
出版社名称：                        出版金额：            万元
为了保证学院资助的学术著作顺利出版，经甲乙双方协商，达成如下协议：

1.甲方资助乙方出版的学术著作《                               》, 书号(             )，资助金额     万元，乙方保证甲方资助的经费专款专用，乙方凭出版社出具的正式发票经科研处审核后到计财处报销(出版社必须与申报时的出版社相同)。

2.乙方必须在资助出版的著作扉页上标注“安康学院学术著作出版基金资助出版”字样，著作出版后，受资助者须向图书馆提供该出版物20本，所在系部10本，科研处5本。

3.乙方对其著作中使用的资料、研究成果和观点等承担相应的法律责任。对弄虚作假、未按预定要求出版等情况，甲方可根据具体情况撤消或追回资助，且乙方在3年内不得申请该基金。

4.如申请著作同时得到省级或市级学术著作出版基金资助，则学院资助的出版经费按就高原则补足。

5.本协议一式三份，科研处、所在系部、受资助人各执一份。

6.本协议自双方签字之日起生效。

甲方(安康学院科研处)盖章：        乙方（受资助人）签字：

              年     月     日               年     月     日